Associacao

MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

&

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Valinhos

Referente ao meés de: Agosto/2025

OAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 W www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Dr. Argeu Alencar

DD. Secretario Municipal de Seguranga Publica e Cidadania -Prefeitura Municipal de Valinhos

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n? 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboracio n2 001/2021,
conforme previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de
desembolso, refere-se a parcela de setembro/2025, na ordem de R$ 15.000,00 (quinze mil

reais).

Solicitamos o repasse do recurso para

Associagdo Mata Ciliar ‘_6—1 056.933/0001 -93“5

Dados bancérios: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Rua XV de Novembro, 195
Banco do Brasil Centro - Pedreira - SP '

| cEP:13920-009 =
Agéncia: 2427-9

Conta corrente: 107 073 -8

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Jundiai, 04 de setembro de 2025

R /ge/gﬁx %7 )
/
'/ee(dﬂjd da Assocaagao Mata Ciliar



RELA¢&O DOS GASTOS

— d,.’:—'

AGOSTO/2025

Org«o concessor Prefeitura Municipal de Valinhos

i Termo de Colabora-«o nll001/2021
Tipo de concess«o (*)

Lei Autorizada

Objeto
ExercZcio 2025
CNPJ 61.056.933/0001-95

Endere-o e CEP
ResponsS§vel pela entidade
Valor Total do Conv®nio

Jorge Bellix de Campos
R$ 180.000,00

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Realiza-«0 de A-»es Conjuntas para Conserva-«o e Preserva-«o Ambiental

= Tipo do =
3 g d § t Nat d ) > Q 2
s E NU Doc. ocumgn ° Raz«o Social atureza da S E = =
T 3 (Nota Fiscal, despesa o u. < '9
e 8 Recibo) x
05/08/25 176 DANFE R S de Lima Hortifruti Ltda Alimenta-«o0 2 736,98 736,98
19/08/25 226 NFSE DM2 Contabilidade Ltda QOutros Servi-0s 3 164,01 164,01
19/08/25 211 NFSE Gustavo Chelli de Oliveira QOutros Servi-0s 3 600,00 600,00
26/08/25 66860 NFSE Intercard Servi-os M®dicos Ltda Outros Servi-0s 3 194,75 194,75
18/08/25 23001 NFSE Gasparini Contabilidade Ltda Me Qutros Servi-0s 3 120,00 120,00
26/08/25 765 DANFE Royal Tech Distribuidora Hospitalar Medicamentos 4 239,99 239,99
27/08/25 | 632963 | DANFE | NutivetCom.De Ra-»es e Produtos | o icamentos | 4 | 1.069,16 1.069,16
Veterin8rios Ltda
28/08/25 | 7291 DANFE | ArtMed Ma”'p”:_atazo eHomeopatia | 1o dicamentos | 4 164,00 164,00
01/08/25 23692 DANFE Auto Posto Jardim Triunfo Ltda Combustvel 5 500,00 500,00
12/08/25 76827 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Ltda Manuten-«o de 497,22 497,22
Estruturas
07/08/25 76770 DANFE Favaro Material Para Constru-«o Ltda Manuten-«o de 6 997,73 997,73
Estruturas
08/07/25 | 23214 DANFE Pombonet Telecomunica-»es € | r,icq puplicas | 7 | 1.250,00 1.250,00
Informatica Ltda
20/08/25 | 484585 DANFE Kalunga S/A Material de 8 594,00 594,00
Escrit-rio
01/08/25 | ago/25 Recibo Cosar Rec. Humanos 1 | 1.000,00 1.000,00
9 ESTAGICRIA : 205, 205,
01/08/25 | ago/25 Recibo Carolina Rec. Humanos 1 | 1.000,00 1.000,00
9 ESTAGICRIA : 205, 2000,
DESCONTOS FUNCIONCRIOS (INSS,
01/08/25 | Descontos Recibo Imposto de Renda, Contribui-«o Rec. Humanos 1 0,00 0,00
Social)
01/08/25 ago/25 PROVISEO PROVISEO FGTS Rec. Humanos 10 400,00 6.936,79 7.336,79
01/08/25 ago/25 PROVISEO PROVISE0 DECIMO TERCEIRO Rec. Humanos 11 500,00 500,00
01/08/25 | ago/25 GUIA Instituto Nac'onf‘lllggseg“m Social- | pec. Humanos | 10 | 400,00 |44.086,75 | 44.486,75
10.427,84| 51.023,54| 61.451,38
RESUMO DAS DEPESAS
Valiijmos AMC
TOTAL
c-digo 1 - Recursos Humanos 1| 2.000,00 0,00 2.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 2 736,98 0,00 736,98
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 3| 1.078,76 0,00 1.078,76
c-digo 4 - Medicamentos 4| 1.473,15 0,00 1.473,15
c-digo 5 - Combust?vel 5 500,00 0,00 500,00
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 6| 1.494,95 0,00 1.494,95
c-digo 7 - Tarifas Publicas 7| 1.250,00 0,00 1.250,00
c-digo 8 - Material Escrit-rio/Infor. 8 594,00 0,00 594,00
c-digo 9 - Material Limpeza 9 0,00 0,00 0,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 10 800,00| 51.023,54| 51.823,54
c-digo 11 - Provis«o 130 11 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 10.427,84| 51.023,54| 61.451,38
c-digo 1 - Recursos Humanos 6.000,00 0,00 6.000,00
c-digo 2 - Alimenta-«o 800,00 0,00 800,00
c-digo 3 - Outros Servi-os de Terceiros 1.500,00 0,00 1.500,00




c-digo 4 - Medicamentos 800,00 0,00 800,00
c-digo 5 - Combust?vel 500,00 0,00 500,00
c-digo 6 - Manuten-«o Estrutura 1.600,00 0,00 1.600,00
c-digo 7 - Tarifas Publicas 1.500,00 0,00 1.500,00
c-digo 8 - Material Escrit-rio/Infor. 500,00 0,00 500,00
c-digo 9 - Material Limpeza 500,00 0,00 500,00
c-digo 10 - INSS/FGTS 800,00 0,00 800,00
c-digo 11 - Provis«o 130 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 15.000,00 - 15.000,00

VALINHOS - AGOST0/2025

JORGE BELLIX DE CAMPOS
Presidente - Associa-«o Mata Ciliar

Documento assinado digitalmente

“b JORGE BELLIX DE CAMPOS
g Data: 18/09/2025 17:03:30-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br




RECEBEMOS DE R § DE LIMA HORTIFRUTI LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 05/08/2025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR - VALOR TOTAL: RS 736,98

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000176
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TEL: (19)98980-6710

R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA

R EWALDO CHABREGAS, 38 - PARQUE DAS LARANIJEIRAS -
CEP:13802-265 - MOGI MIRIM - SP

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1
1 - SAIDA

N° 000000176 1.1 /1

DANFE

M

CHAVE DE ACESSO
3525 0845 9650 1700 0111 5500 1000 0001 7616 2560 4221

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da

Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135252197556556 05/08/2025 13:53:41

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
456237199111 45.965.017/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 05/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 05/08/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (19)3852-1055 SP 519025314114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO [CMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50,58 736,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,98
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPI/ CPF
3 - PROP/REMT
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME MARCA 0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO i CSOSN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR |-ALIOUOTAS |
| P, rERY: DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO Nem/sH [Tegr | €FOP | UNID. | OUANT. UNITARIO TOTAL cALCIcMs | 1¢Ms. PL. jeMs 1 bl
2 BANANA NANICA KG 08039000 040015102 |[KG 80,0000 3,9900 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
418 MAMAQO FORMOSA KG 08072000] 0400]5102 [KG 20,6180, 6,9900 144,12 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
1550 ABACAXI 00000000f 0102]5102 JUNID 6,0000] 3,9900 23,94 0,00 0,00 0,00 0,00 |18,00] 0,00
3 GOIABA 08045010] 0400|5102 |KG 4,9500 6,9900! 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00] 0.00
1533 MACA FUJI 00000000] 0102|5102 [KG 8,4300, 5,9900! 50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 |18,00] 0,00
33 MELAO KG 08071900] 04005102 |KG 5,9900 6,9900 41,87 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00] 0.00
17 LARANJA PERA KG 08051000 0400)5102 [KG 4,2300 3,9900: 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
473 CENOURA KG 07061000] 0400|5102 |KG 2,6520 4.,9900 13,23 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
[22 BERINJELA KG 07083000] 0400|5102 |KG 3,2600, 3,9900] 13,01 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
|59 BETERRABA KG 07069000! 0400]5102 |KG 2,8400 3,9900! 11,33 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
21 ABOBORA MADURA KG 07099300 0400{5102 [KG 2,99800 3,7900; 11,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
1268 0OVOS BRANCO UNIDADE 04072100] 0400]5102 JUNID 60,0000 0,7500 45,00 0,00 0.00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
les ALMERAO 07052100] 0102|5102 JUNID 3,0000] 3,8900 11,97 0,00 0,00 0,00 0,00]18,00] 0.00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

" As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragido n°01/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos”

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Nio gera direito a crédito fiscal de [PI

RESERVADO AQ FISCO

"JERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela

PM. VALINHOS
G

Documento n°

3, AY

RS

XFBS Sisterma - hitps://xfbs.com.br/




05/08/2025, 15:24 Banco do Brasil

Z G3340515196661991
Emitir comprovantes (versio antiga) 05/08/2025 15:24:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©5/08/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 15.24.14

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAD

ID: E0000000020250805182133543267509
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$736,98
TARIFA: R$7,29
DATA: 95/08/2025 - 15:23:52

PAGO PARA: R S de Lima Hortifruti Ltda

CNPJ: 45.965.017/0001-11

CHAVE PIX: +5519989623234

INSTITUICAO: ©8360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: ©323 - CONTA: 12920000005786256452

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$10,0@. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©5/08/2025 - 15:23:53

DOCUMENTO: 8806503
AUTENTICACAO SISBB: 3.839.C3A.E5F.C38.471

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.4#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO -
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA s oo ruins
: NOTA FlSCAL ELETRONICA DE SERV|COS - NFS-e Codigo de Verificacao
20250819u12591776000102 RPS N2 2009 Série 1, emitido em 19/08/2025 CAAA-MBWW
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP): 12.591.776/0001-02 Inscricao Municipal: 41544633

Nome/Razdo Social: DM2 CONTABILIDADE LTDA
Endereco: Rua Vergueiro 3086, - Vila Mariana - CEP: 04102-001

Municipio: Sao Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP): 61.056.933/0001-95 Inscricdo Municipal: ===

Nome/Razao Social:  ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: Rua XV de Novembro 195, - Centro - CEP; 13920-009

Municipio: Pedreira UF: SP E-mail: vanessa.souza@mataciliar.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ;  ==== Nome/Razao Social:  ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SISTEMA WEB DM2

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 199,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servico
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 ¥ 0,00 0,00
Municipio da Prestacao do Servico Numero Inscricao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; Esta NFS-e substitui o RPS N2 2009 Série 1 emitido em 19/08/2025;

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n° 22 &
RS 2%, 0L




19/08/2025, 07:41

1, basede
" clientes

341-7

DM2 CONTABILIDADE

12.591.776/0001-02

Rua Vergueiro, 3086, CONJUNTO 24

Vila Mariana, Sao Paulo
04102-001

ClientBase - Fatura

34191.09206 64732.947300 71444.640008 111900000019900

Pagador/CPF/CNPJ/Endereco

ASSOCIACAO MATA CILIAR(61.056.933/0001-95)
Rua XV de Novembro, 195 - Centro Pedreira/SP - CEP: 13220-009

Nosso Numero

20647329

N° do Documento
5564813495238656

Data Vencimento

31/08/2025

Valor Documento

(=) Valor Cobrado
N R$ 199,00

Nome do beneficiario

STARK BANK S.A. - 20.018.183/0001-80
Rua Pamplona, 145 - Sao Paulo/SP - Brasil

Pague também via PIX:
Valor do documento: R$ 199,00

Cédigo PIX Copia e Cola:

fg@h@%@d 00020101021226840014br.gov.bcb.pix2562brcode.starkinfra.com/v2/cobv/f91f093a677f4c16b
@ 25779804440e2c35204000053039865802BR5915Clientbase Ltda6008Curitiba62070503%**
6304A4A7
1. basede
> clientes 341-7 34191.09206 64732.947300 71444.640008 111900000019900
Local para Pagamento Data de Vencimento
Em qualquer Banco ou correspondente nao bancario. 31/08/2025
Beneficiario/Sacador Avalista Ag/CC Beneficiario
DM2 CONTABILIDADE (12.591.776/0001-02)
Facilitador: Stark Bank S.A. _—
Data do Documento N° do Documento Espécie doc Aceite Data Processamento Nosso Numero
198/08/2025 5564813495238656 DM N 19/08/2025 20647329
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ N R$ 199,00 R$ 199,00
- Nao aceitar pagamento em cheque; ISR
- Nao aceitar mais de um pagamento do mesmo boleto;
- Desconto de R$ 35,00 até a data do vencimento; (+] Juros/Multa
- Pagamento apos vencimento, multa de: 1.00% (Valor unico: R$ 1,99);
- Pagamento apds vencimento, juros de: 2.00 a.m. (Valor dia: R$ 0,13);
(=) Valor Pago
Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR (61.056.933/0001-95)
Rua XV de Novembro, 195 - Centro Pedreira/SP - CEP: 13920-009
https://fatura.clientbase.com.br/boleto/6c5f2ce0-e30c-4e80-8e94-8a2c5f075b9%a 1/2



19/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

19/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:34:20
242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 167.073-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092066473294730071444640008111900000019900
BENEFICIARIO:

STARK BANK 5.A. - INSTITUICAO
NOME FANTASIA:

STARK BANK S.A. - INSTITUICAO
CNPJ: 20.018.183/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

DM CONTABILIDADE

CNPJ: 12.591.776/6001-82
PAGADOR :

ASSOCIACAQD MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 81.9e3
DATA DE VENCIMENTO 31/e8/2025
DATA DO PAGAMENTO 19/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 199,80
DESCONTO/ABATIMENTO 34,99
VALOR COBRADO 164,01
NR.AUTENTICACAO D.9A0.ADB.4F5.5BF.C4C

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/3



N DANFSe v1.0
; Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35259042244364550000165000000000021125080647639852

Nimero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissé@o da NFS-e
211 19/08/2025 19/08/2025 07:42:07
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS e
224 900 19/08/2025 07:42:07 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 44.364.550/0001-65 - (11) 9951-8856
Nome / Nome Empresarial E-mail
GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA 22376422817 VERMELHODH@YAHOO.COM.BR
Enderego Municipio CEP
ABISSINIA, 129, JARDIM BONFIGLIOLI Jundiai - SP 13207-320
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSQCIACAO MATA CILIAR -
Enderego Municipio CEP
R XV DE NOVEMBRO, 195, CENTRO _ Pedreira - SP 13920-009
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo
15.06.03 - Coleta e entrega de - Jundiai - SP -
documentos, bens e valores.
Descrigdo do Servigo
Coletas e entregas
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestag3o do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - Jundiai - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Niamero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Caélculo do BM
R$ 600,00 - - b
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 600,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragao n°01/2021 firmado entre a Associagao
Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos

| TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n® 247

RS OO0 on




19/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

g G3321911258496621

Emitir comprovantes (verséo antiga) 19/08/2025 11:34:20

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.34.20

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020250819133618553473490
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$600,00
TARIFA: R$5,94
DATA; 19/08/2025 - 11:33:35

PAGO PARA: Gustavo C Oliveira
CPF: ***,764,228-%*
CHAVE PIX: 22376422817
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7166 - CONTA: 90000000000000080049
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2025 - 11:33:36

DOCUMENTO: @819e1
AUTENTICACAO SISBB: 8.3508.579.908C.2A8.516

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htlps:l!autoalendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3,9.7#Itempla!el~2Fconsu Itas~2F869-1.bb 1/3



RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA it
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emiss&o
26/08/20
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe : Lo
Cdédigo de Verificagdo
- NOTA DA CIDADE - XJRJIAT20K
PRESTADOR DE SERVICOS
- CPF/CNPJ: 01,663,516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscri¢do Estadual:
Inl _@rc‘rJ Nome/Razéo Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA
: Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrido Municipal: 1.4.29949 Inscrigdo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderego: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS
Seq Descrigéo Qtde V1 Unit V1l Total
1 LAUDO TERMICO 11 / 12 AVALIAGAO TERMICA (CALOR)-11 40,00 40,00
2  OUTROS 11 / 12 AVALIAGAO POEIRA RESPIRAVEL-1 PONTOl 55,00 55,00
3 LAUDOS QUANTITATIVOS 11 / 12 AVALIAGAO VIBRAGAO-11 65,00 65,00
4  LAUDO DE DOSIMETRIA 11 / 12 DOSIMETRIA DE RUfDO-11 45,00 45,00

Data de Vencimento: 10/09/2025
Desconto: R$ ,00
Valor Liquido: R$ 194,75

Retengdo de COFINS Retengédo de CSLL Retengdo de INSS Retengdo de IRPF Retencgao de PIS Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR DA NOTA = R$ 205,00
Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS
Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 205,00 5,00% R$ 10,25 R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n°® 8.250/2008.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 22/09/2025.

- Esta NFS-e néo gera crédito.

- Esta NFS-e substitui o RPS N° 61601, emitido em 26/08/2025.

2021
OE COLARORAGAO 0ol
TEV‘:AGI‘: plsooﬂeli PM.V !_!,lHOS




28/08/2025, 16:10 Banco do Brasil

% G3382815572199691
Emitir comprovantes (versio antiga) 2OR/202596:10:24

A A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.23

2427902427 eeel1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020250828184545100593151
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$194,75
TARIFA: R$1,92
DATA: 28/08/2025 - 16:10:08

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda
CNPJ: 1.663.516/0001-89
CHAVE PIX: 01663516000189
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0422 - CONTA: ©20e0e0000R0RR8B76569
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,@@8. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/08/2025 - 16:10:09

DOCUMENTO: ©82801
AUTENTICACAQ SISBB: 6.362.840.D87.F72.C72

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.9.7#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informagoes Fiscais

Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagao

Numero da NFS-e
23001
Codigo de Verificagdo de Autenticidade
AJTXS5ZUAY
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
18/08/2025 as 07:44:13

Chave de Acesso
15286445GEBNRWDBUNFE41G768WL7T32

61.056.933/0004-38
Logradouro Complemento
RUA CLOVIS PESTANA, 793

CEP/Cod.Postal

16050-680

Cod. IBGE
3502804

Cidade/Pais
ARACATUBA - SP

Telefone

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
23164 NFSe RPS 18/08/2025 18/08/2025 http:/fintranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 -Fixo destaNFS-0:
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razéo Social

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL C

Bairro
DONA AMELIA

E-mail

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminagéo dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional, No transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengdo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006."

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS

Construgéo Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliguota Alividade Municipio Cédigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 RS 0,00 2 - Ndo R$ 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributas: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagoes Complementares

0 DE 21
Valor pago pela P.M. VALINHOS
Documento n® e le =14
R$______ 20>

Data CPFIRG

/

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-0 DE NUMERO 23001 £ CODIGO DE VERIFICAGAO AJTXSZUAY.

Assinatura




19/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/e8/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.34.20
2427902427 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EO000000020250819148734686017645
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 19/08/2025 - 11:33:35

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNPJ: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: ©8084232000187

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0319 - CONTA: ©8000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$1@,0@. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2025 - 11:33:36

DOCUMENTO: @81902
AUTENTICACAO SISBB: 1.932.C84.C61.60C.C41

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htlps:ﬂauloatendimemoz.bb.com.brfapf-api-autoatendimentolindexAhtrnl?v=3.9.7#lternplatel~2FconsuItas~2F869-1 bbb 2/3



| DATA DE RECEBIMENTO ‘ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE ROYAL TECH DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACEUTICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF-e
N° 000.000.765
SERIE 003

ROYAL TECH

CEP: 81670080 Fone: 4130115509

DISTRIBUIDORA
HOSPITALARE

RUA PROFESSOR JOAO SOARES BARCELOS,
2085, ROYAL TECH - BOQUEIRAQ, Curitiba, PR -

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Il

UMM AT AR

4125 0839 8873 9600 0176 5500 3000 0007 6518 0449 8500

0: Entrada
1. Saida m [CHAVE DE ACESSO
Ne° 000.000.765
SERIE:003
Folha 1 d 1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA FORA DO ESTADO PARA CONSUMIDOR FINAL-NAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
141250281519  26/08/2025 10:09:56

INSCRIGAO ESTADUAL

9087098106

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

39.887.396/0001-76

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNP.JICPF DATA DA EMISSAQ
Associacao Mata Ciliar 61.056.933/0002-76 26/08/2025

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 Aeroporto 13212010 26/08/2025

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA

Jundiai SP 10:09:55
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 239,99
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,99

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF

0 - Emitente

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuibo

1 Unidade(s) 0,000 0,000
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

NOME/RAZAQ SOCIAL CN.PJ/CPF. INSCRIGAQ ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP

MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

o [nesccho DOS PRODUTOS / SERVICOS l NCM/SH [csosn| GFOP | UNID. ] QTD. ] VLR UNIT. ] VALOR TOTAL I R s | b h@k%lfﬂﬁ-i
03100.023- |MKT - CATETER IV PERIF. 26GX19MM (FEP-
ol i D il [ sotesses [ 2102 Joros [ v [ ] 2a009] 239,99 o0 ool  000] ooof 000l
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M. VALINHOS
Documento n° EA=))
R§ #£2%,99

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

PRODUTOS DESTINADOS AO CONSUMIDCR FINAL, NAO SENDO NOSSA RESPONSABILIDADE POSSIVEIS RESERVADO AO FISCO

COBRANCAS DE ANTECIPACAO DE ICMS, SENDO O DESTINATARIO O RESPONSAVEL PELO RECOLHIMENTO.<br
/>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.<br />Total aproximada de tributos: R$
94,84 (39,52%) Federais R$ 48,05 (20,02%) Estaduais R$ 46,80 (19,50%) . Fonte IBPT.<br />Endereco de entrega:
Associacao Mata Ciliar, Avenida Emilio Antonon, N 1000, Bairro Aeroporto, Jundiai - SP, 13.212-010Referencia na Loja:
Associacao Mata Ciliar Associacao Mata Ciliar<br />Frete Gratis<br />N Pedido na Loja: 2000012804603280




26/08/2025, 10:07 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.06.58
2427902427 eae1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.e73-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250826130511824962658
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$239,99
TARIFA: R$0,00
DATA: 26/08/2025 - 10:05:56

COD PRODUTO: mpgrinterl23726161882
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$10,08. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/08/2025 - 10:05:57

DOCUMENTO: 082602

AUTENTICACAO SISBB: E.C95.CF5.3A5.9D4.818
Central de Atendimento BB

4004 0001

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08060 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com_br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



RECEBEMOS DE NUTRIVET COM.DE RACOES E PRODUTOS VETERINARIO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 27/08/2025 - DEST./REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR - VALOR TOTAL: RS 1.069,16

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000.632.963
SERIE 001

IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE

NUTRIVET COM.DE RACOES E PRODUTOS
VETERINARIO LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

JAREEN MR

CHAVE DE ACESSO

3525 0801 8201 7500 0108 5500 1000 6329 6310 1186 8132

R. CANDIDO BUENO, 1441 - CENTRO - CEP:13910-033 -

JAGUARIUNA - SP e |1
TEL: (19)3867-4558

www.nutrivet.com.br N°000.632.963 f1.1 /1
nfe.nutrivet@uol.com.br SER]E 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DF OPERACA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

O
VENDA DE MERCADORIAS/VENDA PROD. ICMS,REC. ANTER. 135252476586180 27/08/2025 18:53:55
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
395021810114 01.820.175/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 27/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 27/08/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (11)4815-5777 SP 519025314114 18:54:49
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAOQ ESTADUAL
ASSOCIACAO MATA CILIAR
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP
AV. EMILIO ANTONON, 1000 CHACARA AEROPORTO 13212-010
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX
JUNDIAI SP
FATURA
| F NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO. VALOR LIQUIDO 1
DA FATURA 632963 1.069 16 000 1069 16
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N” DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 27/08/2025 1.069.16
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
255,95 46,07 0,00 0,00 1.069,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.069,16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
2 JAGUARIUNA SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e DESCRIGAO DO PRODUTO { SERVICO i /sn | S [ ceor | uris |¢- quime | Covator fl L iyAURGE iDRSCORTa L cBase L YADR | Yt ml.s oS L
2400 |ACIDO TRANEXAMICO 250MG 5ML (HIPOLABOR) 3004909% 040 15102 |AP 20,00 598 119,60 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
13728 |BANDAGEM FLEX CH 10CM AMARELA (HOPPNER) 30059090] 260 5405 [UN 5,00 9,74 48,70 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
3844 |CALFOZ 200ML 30049099] 040 |5102 [FR 1,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00
8582 |CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML (EQUIPLEX) 30049099| 040 |5102 [AP 10,00 0,70 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
1617 |ESPARADRAPO 10CM X 50MT CREMER 30051030{ 060 |5405 |RL 3,00 117,87 353,61 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
12500 |FUROSEMIDA 20MG/2ML (HYPOFARMA) 30039086 040 |5102 |AP 100,00 1,23 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
13976 |LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 C/2 (SENSICARE) 40151200] 260 |5405 |PR 10,00 1,65 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
1608 ORGANNACT PRATA CURA BICHEIRA 500ML 38( 040 |5102 [TB 2,00 20,93 41,86 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0.00
1538 |RIOHEX 2% SOL.DEGERMANTE LT. (CLOREXIDINA) _ 130049047] 040 |S102|LT 5,00 18,62 93,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
060 |SENSPERT C KIT TEST GINOMOSE 3_5'321930 000 |5102 |UN 5,00 51,19 255,95 0,00 255,95 48,07 0,00 {18,00{ 0,00
Vator pago peta PM. V0
o
Documento N ‘
RS o> e —
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOLES COMPLEMENTARES
"As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao n 01/2021 firmado entre a
Associacao
Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos"
(Valor PIS: 10,09 Valor COFINS: 46,52)
END.DE ENTREGA: AV. EMILIO ANTONON, 1000 - CHACARA AEROPORTO - JUNDIAI - SP CEP: 13212-010
PEDIDO DO CLIENTE: 01

TRIBUTARIA CONF. ART. 313 DO RICMS-SP/2000
REDESPACHQO: O MESMO
ENDERECO: , BAIRRO: CIDADE: JAGUARIUNA UF: SP

ICMS ISENTO CONF. ART. 41, V, ANEXO I, DO RICMS-SP/2000., ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE POR SUBSTITUICAD

RESERVADO AO FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 27/08/2025 18:56:12 - ALINE.

Licto Sistemas



26/08/2025, 11:38 Banco do Brasil

i
g ] Emitir comprovantes (verséo antiga)

(G3322611326495631
26/08/2025 11:38:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.29

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250826143257740823148
CNPJ DO PAGADOR: 61.856.933/0801-95
VALOR: R$1.069,16
TARIFA; R$10,00
DATA: 26/08/2025 - 11:38:13

PAGO PARA: Nutrivet Comercio de Racoes e Produt
CNPJ: 1.820.175/0001-08
CHAVE PIX: 0918201756000108
INSTITUICAO: 68761198 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0033 - CONTA: 90000000060000242280
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,0@. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/@8/2025 - 11:38:14

DOCUMENTO: 882603
AUTENTICACAO SISBB: C.BB4.0E2.CD6.57D.3D6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9. 7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

mn



MUNICIPIO DE JUNDIAI

NFS-e

o> 7291
UNIDADE DE GESTAO DE GOVERNO E FINANCAS Cédigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVIGCO ELETRONICA - NFS-e WNLUAHKY4
Emissdo da NFS-e
28/08/2025 17:39
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
251103 85 1
Prestador de Servigo
CPF/CNPJ:  03.090.536/0001-33 Inscrigdo 78298
Nome/Razdo Social: ART MED MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA
Enderego  JUNDIAI Numero: 210
Complemento: 218 Bairro: ANHANGABAU
CEP: 13208-051 Municipio:  JUNDIAI UF: SP Pais:
E-mail: juliana@farmaciaartmed.com.br Telefone: (11)4583-1438
Tomador de Servigo
CPF/CNPJ: 61.056.933/0002-76 Inscrigdo Municipal: 178924 NIF:
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Enderegco: AVENIDA EMILIO ANTONON Ndamero: 1000
Complemento: Bairro: AEROPORTO
CEP: 13212-010 Municipio:  JUNDIAI UF: SP Pais: Brasil
E-mail: contas@mataciliar.org.br Telefone: (16)97474-9347

Atividade Econdmica
4.07 / 2089 - SERV. MANIP/DISPENS. FORM. ALOPATICAS E HOMEOPATICAS

Discriminagao do Servigo

ISERVICOS DE MANIPULACAO - Receita(s): 989186A-SHITARA (FELINO SELVAGEM) MATA; Formula 120ML - GABAPENTINA 100mg /IMLSABOR
ICOSTELA 2 /AMLXAROPE VETERINARIO QSP 1ml RS 101.20:989186B-TARZAN (PRIMATA) MATA CILIAR; Formula 60ML - FLUOXETINA 5mg
1MLSABOR FRUTAS 1 /{MLXAROPE VETERINARIO QSP 1ml RS 53.80; FRETE:RS9,00.AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NF FORAM PAGAS COM
RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACAO No001/2021 FIRMADO ENTRE A ASS.MATA CILIAR E PREF.DE VALINHOS

Tributos Federais (R$)

Valor Aproximado dos Tributos (%)

PIS COFINS

INSS IR

CSLL

Federal

Estadual Municipal

Fonte

0,00%

0,00% 0,00%

Identificagdo Prestagao de Servigos

Deta

Ihamento de Valores (R$)

Cadigo da Obra Valor do Servigo 164,00
Cadigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0,00
Regime Especial de Tributagao 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional (X) Sim () Nao Outras Retengdes

Incentivador Fiscal ) Dedugdes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 08/2025 Base de Célculo 164,00
Municipio Prestagdo JUNDIAI - SP Aliquota 2,00
Municipio Incidéncia JUNDIAI - SP ISSQN 0,00
ISSQN a Reter () Sim (X) N&o Valor Liguido 164,00

DE 2006

Qutras Informagdes

ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1° DO ART. 20 DA LEI
COMPLEMENTAR N° 123,

RS

"TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documento n° 329 |

69,00




26/08/2025, 10:07 Banco do Brasil

g (G3382610023974051

il Emitir comprovantes (versao antiga) 26/08/2025 10:06:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.96.58

2427902427 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.873-8

SOBRE A TRANSACAO

1D: E6000000020250826120537126309366
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$164,00
TARIFA: R$1,62
DATA: 26/08/2025 - 09:07:35

PAGO PARA: Art Med Manipulacao e Homeopatia Ltd
CNPJ: 3.098.536/0001-33

CHAVE PIX: ©3098536000133
INSTITUICAO: 60761190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: 00060000000000262800
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,0@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/08/2025 - €9:07:36

DOCUMENTO: 882601
AUTENTICACAO SISBB: 2.B2C.DA7.6C2.D1A.71A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 1/2



ASSOCIACAQ MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 , CENTRO, PEDREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 500,00

E’.ECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNP: 66.157.389/0001-91, 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. "‘I"" T NFe = \
DATA DE RECEBIMENTO SSINATURA Ne 23692 |
YIDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1
'SERIE: 1 ,
B R SR SRR UU r NFVE (W i L )
e N R 1 DpanfFE | ypimi " Th
sh II AUTO POSTO jARDIM TRIUNFO LTDAI BEETIENTS |
AUXILIAR DE NOTA |
e AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 2065 - JARDIM TRIUNFO oKL ELETROSICA
TRIUNFO B peoRerA - sp ; .
ot . g:gﬁ;‘g‘:BA ! 1 ; [CHAVE DE ACESSO f
CEP: 13920-001 FONE: (19) 3893-1966 [ ‘ 3525 0866 1573 8900 0191 5500 1000 0236 9212 1864 7500 I
| N223692 b Sttt sttt —1
| sériEe:1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
J\ FOLHA1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
S - SRS S e . = = <
NATUREZA DA OPERAGAQ Tpnomcom DE AUTORIZAGAO DE USO
79714 - VENDA REG ECF ; 135252157332630 - 01/08/2025 16:24:37
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DE SUBST i CNPj / CPF
519016272118 66.157.389/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ~[enpy / cpF DATA EMISSAQ Wl
ASSOCIACAQ MATA CILIAR f1.056.933/0001-95 J[Ol/OB/ZOZS |
ENDERECO o DR PR R R W A |[ Barro / DisTRITO DATA SAIDA / ENTRADA ﬁ
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 {|CENTRO 01/08/2025 J
(MUNICIPIO Cep (ur fFone / rax \(inscricAo EsTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA \l
PEDREIRA ik13920-000 LSP )!J\(lg) 9977-17753 J 519025314114 16 24:37 _,}
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC. ICMS VALOR DO ICMS ‘ BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. “ BASE CALC. ICMS SUBST.RET, | VALOR DO ICMS SUBST. RET. ‘} IRAF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0 00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 500,00
(VALORDOFRETE  [VALOR DO SEGURO % DESCONTO | oumasDespesas. mssums{ VALOR TOTAL DO IPI ICMS Monofasico Retido | CSLL Retido || VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00)‘ 0.001 0.00% 500,00
ISP — S ST TR R el S . N S .-\ IS - S =il =
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL | VALORTOTALDOSSERVICOS  |BASEDECALCULODOISSQN | VALORDOISSON )
54000003020 l 0,00 ‘ 0,00L 0,00
yima - - R s el ettt ey e, fep ey e e i - o LA o 7
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL e YFRETE PORCONTA | CODIGO ANTT ~ Yrraca Do vEICULD Tur Yeney 7 cer
9-SEM FRETE ;
O
ENDEREGO MUNICIPIO Tur INSCRIGAO ESTADUAL 1
. ; X J
QUANTIDADE rspecns \[MARCA NUMERACAO 19&50 BRUTO T’Eso LIQUIDO i
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS P v v - e ’ ) n
CODIGO | COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NeM/sH | SST cFop| UN| QuANT. ‘{"“N‘gf SN ;:;gf‘ e y c:::fh + léﬁ:A °Fm l Ig:-"'g“::?%
ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM | { :
000003 | 810101001 | Tributos Incidentes 19,4 % = R$ 97,00 Fonte: 22071090 060 5929| L |108,932 4,59 0,00 0.00 | 500,00 | 0 0 o o 0
IBPT | | |

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMOQ DE
COLABORACAO N 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR F A PREFEITURA DE VALINHOS Valor Aprox.
Tributos: R$ 37,00 Federal, R$ 60,00 Estadual, Fonte IBPT.

Informacoes da ECF: 1 - 903433 - Serie: 903433 - Cupons: 326991, 327092, 327115, 327283, 327295




05/08/2025, 14:58 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

G33105144251389
05/08/2025 14:£

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome AUTO POSTO JD TRIUNFO LTD
Agéncia 2427-9

Conta corrente 80480-0

Valor 500,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 05/08/2025 14:19:27

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 05/08/2025 14.58.30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

n



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAQ MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -
EMISSAQ: 12-08-2025 - VALOR TOTAL: RS 497,22

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢

N°: 76827
Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP DANFE
Documento auxiliar
Eletrénica
F AV AR JARDIM ERMIDA II Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Tundsai Entrada: 0 3525 0874 3717 1700 0186 5500 1000 0768 2711 0039 2515
MATERLAS PARA CONSTRUGHO unciai FL 1 /1
SP (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 76827 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* * 135252288467124 12/08/2025 16:30:21
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ/CPF
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 12-08-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 12-08-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL [TORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 16:29:50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 497,22
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF_ |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
42 250,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | csT |crop|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS | VLRICMS VLR.IPI ﬁ'%oﬁgf
000188 CIMENTO VOTORAN CPII 50KG ( AV ) 25232910 | 060 |s5405 | SC 2,0000 37,95 75,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00 000
010473 REJ PORC RESIN 1KG QUARTZ PRETO ONIX 32149000 | o060 | 5405 | KG 2,0000 13,85 27,70 0,00 0,00 000 000 000
000102 BUCHA FIX S10 MM AVULSA 39259090 | 060 |s40s | PC | 10,0000 0,10 1,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00( 000
009029 PARAF SEXT SOB 1/4X70 73181200 | 060 | 5405 | PC | 10,0000 0,99 9,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
000777 ARRUELA LISA 5/16 73182200 | 060 |s40s | PC [ 10,0000 0,19 1,90 0,00 0,00| 000[ 000| 000
000188 CIMENTO VOTORAN CPII 50KG ( AV ) 25232910 | 060 5405 | SC 3,0000 37,95 113,85 0,00 0,00 000 000| 000
008953 ASSEN SAN ALMOF BRANCO PRIMAFER 39222000 | 060 |5405 [ PC | 2,0000 89,95 179,90 0,00 000 000 000 000
PR1063-2
004212 REG ESF 3/4 DECA 1552 B 84818095 | 060 | 5405 | PC 1,0000 84,95 84,95 0,00 0,00 0,00 000| 000
001864 ADAP CURTO 25X3/4 MAR TIGRE 39174090 | 060 |s405 | PC | 2,0000 1,06 2,12 0,00 000 000 000| 000
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

Valor pago pela PM, VALINHOS

Documento n’ e¥X T

RS Q973,82
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

pagou aproximadamente :
Fonte : IBPT

Venda gerada a partir do Orgamento n 0000725140- PAGAMENTQ PIX - As despesas
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboracdo n01/2021 firmado entre a Associaclio Mata Ciliar e a Prefeitura de
Valinhos Venda gerada a partir do Orgamento n 0000725059 Venda gerada a partir do
Orgamento n 0000724985GILSON -TCMS-ST RECOLHIDO ANT,.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce
R$24,84 de tributos federais R$87,82 de tributos estaduais

RESERVADO AO FISCO

powered by (°d alterdata




11/08/2025, 14.47 Banco do Brasil

& G3311114425570901
Emitir comprovantes (versdo antiga) 110812025 14:47:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.53

2427902427 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250811174528216080648
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$497,22
TARIFA; R$4,92
DATA: 11/08/2025 - 14:47:37

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: 020008000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/08/2025 - 14:47:38

DOCUMENTO: ©81181
AUTENTICACAO SISBB: 5.626.82F.987.BF0.B39

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes  nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9860 729 @688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=3_9.4#ltem plate/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* *

ELETR_ONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP - NF-e
EMISSAO: 07-08-2025 - VALOR TOTAL: R$ 997,73 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 76770
Série: 1
FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -EPP DANFE
Documento auxiliar
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal
& Eletronica
EAVAR JARDIM ERMIDA 11 Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Jundis Entrada: 0 35250874 3717 1700 0186 5500 1000 0767 7019 8863 6504
TSR CONTUGR  undiat FL 1 /1
Sp (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 76770 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
* www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135252223921518 07/08/2025 10:50:13

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPI/CPF
74.371.717/0001-86

DESTINATARIO/REMETENTE

termo de colaboragfio n01/2021

aproximadamente :

de Valinhos -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART.
R$92,78 de tributos federais R$166,10 de tributos estaduais Fonte :

gerada a partir do Orgamento n 0000724446 Venda gerada a partir do Orcamento n

0000723968JORGE RETIROU Venda gerada a partir do Orgamento n 0000723600~ PAGAMENTO
PIX - As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do
firmade entre a Associaclo Mata Ciliar e a Prefeitura

313 DO RICMS/SP - Voce pagou

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 07-08-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 07-08-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11)4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:48:02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
432,36 77,82 0,00 0,00 997,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997,73
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
32
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | ©ST |cFOP|UNID| QTD. | VLR.UUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR.IPI I@Hg‘ OTI:IS
000335 SSPAC‘ NIVEL REF 1,5MM (CX COM 500PC) 39250000 | 000 |st02 | PC 1,0000 122,95 122,95 122,95 22,13 0,00] 18.00 0,00
ORTAG
006901 CX LUZ 4X2 PVC AMARELA TIGRE (AMARELA)[39174090 | 060 | 5405 | PC | 10,0000 2,99 29,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
003798 GRAMPO ROCAMA 106/8MM 83052000 | 000 |5102 | CX 2,0000 25,63 51,26 51,26 9,23 0,00 18.00 0,00
011062 TELA ARAME VIVEIRO 1,00M AR 26 (METRO) [73144100 | 060 [ 5405 | MT | 9,0000 9,58 86,22 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 000
010473 REJ PORC RESIN IKG QUARTZ PRETO ONIX 32149000 | 060 | 5405 | KG | 10,0000 13,85 138,50 0,00 0,00 0.00[ 000 000
001935 BOIA CX DAGUA MET 3/4 DECA 1350BSA034 (84818019 | 060 |[5405 | PC 1,0000 115,95 115,95 0,00 000 0,00 000| 000
005405 ADESIVO INST TEKBOND 793 20.0 G 35061010 [ 000 |s102| PC 1,0000 13,50 13,50 13,50 243 0,00] 1800 0,00
011653 LAMP LED SUPER T 61W B 6500K E27 85395200 | 060 |s405 | PC 1,0000 89,95 89,95 0,00 0,00 0,00] 000( 000
TASCHIBRA TKL 330
010755 LAMP LED SUPER T 50W BIV 6500K E27 TASC 85395200 060 | 5405 | PC 3,0000 34,95 104,85 0,00 0,00 0,000 0,00| 0,00
GALAXY / ECOLUM
009441 LONA CARRET 4X4 AZUL 954 (LEVE) / VONDER 63061200 [ 000 |[5102 | PC 1,0000 74,85 74,85 74,85 13,47 0,00| 18.00| 0,00
LEVE
012915 LONA CARRET 6X4 AZUL BRASFORT 8976 63061200 | 000 |5102 | PC 1,0000 169,80 169,80 169,80 30,56 0,00 18.00| 0,00
CONTINUACAO - INFORMAGOES COMPLEMENTARES _
IBPT
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM, VALINHOS
Documenton® __ 763730
RS 993 .32
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
venda gerada a partir do Orgamento n 0000724202GILSON AUTORIZADO POR JORGE Venda

powered by [ﬂ alterdata




05/08/2025, 15:00 Banco do Brasil

g G3310514425138971

Emitir comprovantes (versio antiga) 05/08/2025 15:00:02

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.02

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

ID: E6000000020250805173704856547351
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/6001-95
VALOR: R$997,73
TARTIFA: R$9,87
DATA: ©5/08/2025 - 14:59:34

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda

CNPJ: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: 06000000000000002470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/08/2025 - 14:59:35

DOCUMENTO: 0808581

AUTENTICACAO SISBB: F.7E5.113.2C4.373.8FF
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes hnao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hltps:llautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentolindex‘hlml?v=3_9.4#Iternplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/2



Nota SCM

3

POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 12.983.319/0001-63

IE/IRG: 407.253.877.112

Fone: (11) 2923-2500 SAC: (11)29232500

bo [ Net

Endereco: Avenida Fernando Arens, 1175, - Vila Arens
CEP: 13203-571 - Jundiai/SP
E-mail: atendimento@pombonet.com.br

Nota fiscal N°

000.023.214

Série 002 - Via 1 - Folha 1/1

| Conta contrato 000060760
\ a _ mo S W
7
= Destinatério: W
§ 58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR
% CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 IE/RG: ISENTO i i A 1 331 =g
= End: Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto : para pessoas com deficiéncias audilivas
; Jundiai / SP CEP: 13212-010 :
= Tipodecliente: Comercial i
oo S8 Iamell B he = S o S Do o
CFOP - Natureza da operagao ‘| Céd. Fatura ;F Data de Emissao _\}
5303 - Prestacéo de servigo de comunlcaqéo_g_ estabelecimento comercial J 25/388466-4 ‘ ~ 08/07/2025 |
Base de caloulo do ICMS || Aiuota | ValordoicMs || ValordoFUsT  |[ ValordoFUNTTEL " Periodo da Prestagio || Datada Emissdo |
i | | |
__1250.00 ... S | 22500 J|_ 979 Lo 4980 de 2025 e 1908025 || 08/07/2025
DESCRIGAQ DOS SERVICOS QTDE. V. UNIT. TOTAL
PNT_200_MEGA_DEDICADO 1 1.250,00 1.250,00
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 1.250,00
( |nfnnnacée'sré.un;;lé.memares it - “ [ Reservado ao fisco
| ref. ID 5505855 | AUTENTICAGAO DIGITAL: 835C.1CA4.E392 8BD0.6596.C314.CDFF.6542
| |
‘ 1
| |
)
. | 748-X | 74891.12537 88466.407389 26031.071058 8 11790000125000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP. DE CREDITO SICREDI - i 20/08/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA - 12.983.319/0001-63 0738.26.03107
Data Doc. Nuomero Doc. Especie Doc. ; Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/02/2025 5505855 DM | N 08/07/2025 25/388466-4
Uso do Banco Espécie Moeda Quant. Moeda | (X) Valor | Carteira (=) Valor Documento )
R$ \ ! 1250,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Ap6s Vencimento - Cobrar Juros de 0,33% ao dia. AO 00’"2021
Apbs Vencimento - Cobrar Multa de 7,85% a.m. TER“O DE counomq \NHOS (JOutras Dedugdes
vaio[ p g .—_;2 5& / _(+10ulms Acréscimos
Documento n°
RS __,__,_L__l—i——;’/ ey
de 20/07/2025 até 19/08/2025 ol - E
Pagador
58409 ASSOCIACAO MATA CILIAR  61.056.933/0001-95

Aeroporto - Cidade: Jundial, CEP: 13212-010, UF: Sdo Paulo

T LT .

o Antonon,

— Autenticagdo Mecénica —



05/08/2025, 15:00 Banco do Brasil

05/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:00:02
242702427 081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 1e7.073-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891125378846640738926031071858811790000125000
BENEFICIARIO:

POMBONET

NOME FANTASIA:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/6001-63
BENEFICIARIO FINAL:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/06001-63
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.0856.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 80.502
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 05/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.258,00
VALOR COBRADO 1.25@,00
NR.AUTENTICACAQ 4.D5A.8D3.AE7.D@3.8BAD

Central de Atendimento BB

4004 001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https:lfautoatendimento.bb.com.bn‘apf—apj-autoatendimentolindex.hlm!‘?v=3.9.4#Itemplatel~2Fconsullas—2F869-1 .bb 2/2



RECEBEMOS DE KALUNGA SA OS5 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 20/08/2025 VALOR TOTAL: R 594.00 DESTINATARIO: NE-8
ASSOCIACAC MATA CILIAR - R XV de Novembro, 195 Centro Pedreira SP }
N. 484585
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
[ l SERIE: 1
e o R
DANFE
Kalunga SA DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA
Av Jundiai, 1465 - Anhangabau 0- ENTRADA
1-SAIDA m
Jundiai/SP - CEP: 13208-053
N. 484585 3525 0843 2838 1100 9963 5500 1000 4845 8517 5496 5799
SERIEE- Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
INATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
SAIDA DE VENDA 135252379001873 20/08/2025 12:41:03
<
INSGRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST, ONPY 1 CPF b
407292836113 43,283.811/0099-63
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ GPF DATA FMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR {61 .056.933/0001-95 20/08/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO Ycer DATA ENTRADA / SAIDA
R XV de Novembro, 195 Centro 13920-009
( MUNICIPIO Y FONE 1 FAx UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
Pedreira 9977-1775 JSP 519025314114 J
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA
(CNPJ 1 CPF NDERECO [BAIRRO / DISTRITO CeP MUNICIPIO UF
R Jundiai, 1465 }Anhangabau J Jundiai SP
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR PIS VALOR COFINS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00{ R$ 9,80 R$ 45,14 R$ 594,00
(VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO PI (VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 { R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 594,00
LS
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
SEM FRETE BAF-4893 RS
\(EM)EREGD TJF 1mscmcm ESTADUAL 3
‘QUANTIDADE ESPECIE MARCA 'NUMERAGAOD PESCBRUTO PESOLIQUIDO 9
1 CX { 47,6000 I47.6000
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS :
cODIGO DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS nomsn | S3LUL croe [ uwo | quant.  |vALoRUNITARIO | vALOR TOTAL &'ii _— NALOR = m‘:':uo-h.%l V*.';gg&"é‘g‘-
476102 Papel sulfite A4 75g 210mmx297mm PT 500 FL 48025610 | 560 | 5405 | PT 20,0000 29,7000 594,00 0,00 0,00 000| 0 0 0.00
Documepion® 4.2
RS <59,02 1

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: DLL FISCAL 4,00
CALCULO DO ISSQN

| INSCRICAQ MUNICIPAL

Ivuoa TOTAL DOS SERVIGOS

FSE DE CALCULO DO ISSQN

Im.m DOISSAN ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGGES COMPLEMENTARES {RESERVADO AO FISCO B
Nova Razao Social: Kalunga SA||Val Aprox Tributos: R$ 196,79 (33%) Fonte: IBPT||Em caso de devolucao e necessario emitir Nola Fiscal de Devolucao
conforme At 125, |, RICMS|[Trocas em ate 7 dias somente por defeitoll||

A J




21/08/2025, 15:44

£

Banco do Brasil

(G33321153352807:
21/08/2025 15:4

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Identificador 1
Data

ASSOCIACAQ MATA CILIAR
2427-9
107073-8

KALUNGA COM IND GRAF LTDA
1914-3

4400-8

594,00

0

33860

Nesta data

Assinada por

J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS

Transagéo efetuada com sucesso.

21/08/2025 15:28:58
21/08/2025 15:43:40

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

n



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lei n° 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( um mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més de agosto de
2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 setembro de 2025
c/
César Antunes Dias— RA 2502489
CPF: 530.680.358-05

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® ___

R /{<:\L‘ B

T




RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lein® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagédo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.500,00 ( um mil e
quinhentos reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més
de agosto de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 setembro de 2025

Carolina Codolo— RA 2100339
CPF: 489.648.668-43

DE COLABORAGAO 001/2021

TERMO B, VALINHOS

Valor pago peld
Documento n°

R$

r




] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

[61 .056.933!0001-9J [ASSOCIACAO MATA CILIAR

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento

( Agosto!2025] ( 19/09/2025 F 07.1 6.25255.9744837-8]

Observagdes

N° Recibo Declaragao: 50000383380303

.

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 7.605, 05 7.605,05
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2625

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 18.004, 82 18.004, 82
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:@8/2025 Vencimento:19/09/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 540, 00 540, 00
@4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAILS
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 900, 24 900, 24
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 19,31 19,31
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento0:19/09/2025

1656 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ 231,76 231,76

01 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

TERMO DE COLABORA 112021
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 2.250, 60 O00E GAO 00172 21250, 6o
' Val la P.M, VALINHOS “{*"
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO or pago pela Fivl.

-] R
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025 Documento n
o, 02

1176 CP TERCEIROS - INCRA 180, 04 Rs
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

80,04

1191 CP TERCEIROS - SENAC 900, 24 900, 24
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 1,350,36 1.350, 36
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025

KSENDA(Verséozs.z.n Pagina: 1/2 12109/2025 15:41:20 )

858500003419 074103852526 620716252557 97448378063 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85850000347 0 | [074103852526 | [ 62071625255 7 | [ 974483780635 |  CNPJ: 61.056.933/0001-95

Numero: 07.16.25255.9744837-8
Pagar até: 19/09/2025
Valor: 34.107,41




] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 540,14 540,14
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
1213  CONTRIBUIGAQ TERCEIROS - SENAR 38, 62 38,62
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 634,79 634,79
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA:08/2025 Vencimento0:19/09/2025

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 900, 24 000, 24
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2025 Vencimento:25/09/2025

1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 11,20 11,20

91 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:08/2025 Vencimento:19/09/2025
CNPJ Prestador:07.474,132/0001-02

Totais 34.107,41 34.107,41

\SENDA(Verséo:S.z.T) Pagina: 2/2 12/09/2025 15:41:20




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
s Pagar este documento ate
CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razéo Social do Empregador J 19/ 09 /2 025
L 61056933 || ASSOCIACAO MATA CILIAR e (Bradiia
” recolher
Num. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125091292165868-4 | | 61056933 08/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2025 33 720185 0,00 0.00 0.00 7.201.85
Total FGTS: 7.201,85 0,00 0,00 0,00 7.201,85

Informagdes de recolhimentos do Consignado

N3o ha informacgdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.201,85

0112021
ERMO DE COUG QAO 0
" Valor pago pelaP M. VALINHOS
pocumento n°

R

o>

Observagoes

Data de geracao da Guia: 12/09/2025 as 16:0014 - Pagina 1/1
L O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . gov.beb . pix2568pix-greode. caixa.gov.br/api/v2/cobv/5940el83a7cidlslal

bf7bE24£278L35204000053039865602BR592ICATXA ECONOMICA FEDERALE008Rrasiliab2070503444630417AB

Payload Location:
pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5940e183a7c94d 191albf7b624£278E3F



&

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3320108382397681
01/09/2025 08:55:08

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

107073-8ASSOCIACAO MATA CILIAR

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

29/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

01/08/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 139,45 C
01/08 14:41 ASSOCIACAO MATA CILIAR

01/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 139,45 D 0,00 C
Rende Facil

05/08/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 800,00 D
05/08 13:53 ASSOCIACAO MATA CILIAR

05/08/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
05/08 13:53 ASSOCIACAO MATA CILIAR

05/08/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.080.480 500,00 D
05/08 14:58 AUTO POSTO JD TRIUNFO LT

05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.501 997,73 D
05/08 14:59 FAVARO MATERIAL PARA CONST

05/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.502 1.250,00 D
POMBONET

05/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.503 736,98 D
05/08 15:23 R S DE LIMA HORTIFRUTI LTD

05/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 882.171.200.340.009 17,16 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/08/2025

05/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.801,87 C 0,00 C
Rende Facil

06/08/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.508.050.000.265 15.000,00 C

06/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.000,00 D 0,00 C
Rende Facil

08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.801 1.000,00 D
08/08 13:16 CAROLINA CODOLO

08/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.802 1.000,00 D
08/08 13:16 Cesar Antunes Dias

08/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.201.200.296.475 19,80 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/08/2025

08/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.019,80C 0,00C
Rende Facil

11/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.101 497,22 D
11/08 14:47 FAVARO MATERIAL PARA CONST

11/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.231.203.377.783 492D
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/08/2025

11/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 502,14 C 0,00 C
Rende Facil

14/08/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.261.100.221.369 79,60 D
Cobranca referente 14/08/2025

14/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 79,60 C 0,00 C
Rende Facil

19/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.901 600,00 D
19/08 11:33 GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA

19/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.902 120,00 D
19/08 11:33 GASPARINI CONTABILIDADE LT

19/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.903 164,01 D
STARK BANK S.A. - INSTITUICAO

19/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.311.200.193.971 7,12 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 19/08/2025

19/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 891,13 C 0,00 C



21/08/2025

21/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

28/08/2025

31/08/2025

2427

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Rende Facil

99015 470 Transferéncia enviada 551.914.000.004.400
21/08 15:43 KALUNG 00000000000033860

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 82.601
26/08 09:07 ART MED MANIPULACAO E HOME

13105 144 Pix - Enviado 82.602
26/08 10:05 PIX Marketplace

13105 144 Pix - Enviado 82.603
26/08 11:38 NUTRIVET COMERCIO DE RACOE

13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.381.200.180.314
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/08/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 82.801
28/08 16:10 INTERCARD SERVICOS MEDICOS

13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.401.200.089.569
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/08/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

00000 999 SALDO

594,00 D

594,00 C

164,00 D

239,99 D

1.069,16 D

11,62 D

1.484,77 C

194,75 D

1,92D

196,67 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente
Agéncia

2427-9

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/08/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/07/2025 Saldo Anterior
01/08/2025 Aplicacado
05/08/2025 Resgate
06/08/2025 Aplicacao
08/08/2025 Resgate
11/08/2025 Resgate
14/08/2025 Resgate
19/08/2025 Resgate
21/08/2025 Resgate
26/08/2025 Resgate
28/08/2025 Resgate
29/08/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
107073-8

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 10.763,86 R$ 10,68
R$ 139,45 R$ 0,00
R$ 4.797,69 R$ 5,55
R$ 15.000,00 R$ 0,00
R$ 2.017,73 R$ 2,67
R$ 501,60 R$ 0,69
R$ 79,50 R$ 0,12
R$ 889,95 R$ 1,52
R$ 593,16 R$ 1,08
R$ 1.482,49 R$ 2,94
R$ 196,35 R$ 0,41
R$ 15.344,84 R$ 14,65

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,21

R$ 0,00

R$ 0,60

R$ 0,15

R$ 0,02

R$ 0,34

R$ 0,24

R$ 0,66

R$ 0,09

R$ 0,00

R$ 10.774,54

R$ 15.139,45

R$ 10.569,98

R$ 3,31

R$ 0,16

R$ 18,95

R$ 15.359,49
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 139,45
R$ 0,16 R$ 4.801,87
R$ 0,00 R$ 15.000,00
R$ 0,00 R$ 2.019,80
R$ 0,00 R$ 502,14
R$ 0,00 R$ 79,60
R$ 0,00 R$ 891,13
R$ 0,00 R$ 594,00
R$ 0,00 R$ 1.484,77
R$ 0,00 R$ 196,67
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 02/09/2025 as 10:05



